
Sture Åtterås, president för Lindesbergs Rotaryklubb överlämnade checkarna på 10 000 kronor
vardera till Gun Andersson från Kristinakyrkan och kyrkoherde Matilda Hedrén från Linde bergslags

församling. Foto: Jennie Einarsson
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Under måndagen höll Lindesbergs Rotaryklubb sin julavslutning i Lindesbergs
kyrka, med musikalisk guldkant av Kulturskolan Garnalias musikelever. Med
varm hand delade president Sture Åtterås ut två stipendier – välkommet så
här inför jul – till två kyrkliga organisationer som på varsitt håll bedriver
viktigt socialt arbete. – Vi får höra om mycket elände runt om i världen, men
vi får inte glömma att vi har problem på nära håll också, tyvärr. Därför vill vi
stötta dessa två verksamheter, förklarade president Sture Åtterås när han
överlämnade checkarna.



Det blev en stämningsfull musikalisk avslutning för Rotary i Lindesberg. Flera av
Kulturskolans elever skapade riktig julmagi när de visade upp sina talanger på såväl
piano som trombon och genom sång.

– Just i dag delas det inte ut något formellt bidrag till Kulturskolan, men vi har stöttat
musikskolan tidigare, och jag kan lova att vi kommer fortsätta stödja er även under
2026, meddelade Sture Åtterås.

Musikelever från Kulturskolan Garnalia. Foto: Jennie Einarsson

Den här dagen gick Rotarys stipendier till två kyrkliga organisationer som verkar inom
socialt arbete: Sociala Stiftelsen i Linde bergslags församling, som hjälper behövande
inom församlingen, samt Kristinakyrkans projekt ”Matkassen”, som bistår behövande
familjer och ensamstående i kommunen med matkassar.

– De som i år får bidrag är Linde bergslags församling och Kristinakyrkan, som båda
bedriver omfattande hjälpverksamhet på lokal nivå. Alla människor har inte råd att göra
det de vill, eller ens köpa det nödvändigaste inför jul. Då är det mycket värdefullt att
dessa två möjligheter till stöd finns, via Kristinakyrkans projekt Matkassen och den
Sociala Stiftelsen, förklarade Sture Åtterås och överlämnade checkarna.

Vardera organisation fick 10 000 kronor i stipendium, något som kommer väl till pass
inför jul. Stipendierna mottogs tacksamt av Gun Andersson från Kristinakyrkan och
kyrkoherde Matilda Hedrén från Linde bergslags församling.
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Edith Windahl framförde ett franskt stycke på trombon. Foto: Jennie
Einarsson

Som en fin avslutning på julfirandet visade Edith Windahl från Kulturskolan Garnalia upp
sin talang när hon framförde det franska trombonstycket Morceau Symphonique.
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